
月　日 項　目 内　容 収　入 支　出 計上額 残　額 備　　　　　　　　考 領収書等

4月3日 交付金 政務活動費 480,000 480,000 -

4月16日 研修費 講師謝金 31,780 31,780 448,220 4/16　講演会「亀山駅前の再開発　みんなで学び考えよう」講師謝金 1

4月24日 資料購入費 書籍代 1,300 1,300 446,920 書籍代「失業しても幸せでいられる国」 2

4月24日 資料購入費 書籍代 1,000 1,000 445,920 書籍代「あきらめないで役所からの差押え」 3

4月25日 資料購入費 書籍代 4,000 4,000 441,920 書籍代「子どもの貧困ハンドブック」 4

4月25日 資料購入費 書籍代 2,500 2,500 439,420 書籍代「間違いだらけの生活保護バッシング」 5

5月22日 広聴広報費 印刷代・新聞折込代 128,628 128,628 310,792 市議団ニュース151号印刷代・折込代 6

5月25日 広聴広報費 新聞折込代 2,948 2,948 307,844 市議団ニュース151号折込代 7

5月30日 資料作成費 コピー代 170 170 307,674 情報公開請求コピー代 8

6月6日 事務費 消耗品代 4,300 4,300 303,374 ファイル代 9

6月15日 研修費 会場費 9,160 9,160 294,214 4/16　「亀山駅前の再開発」会場使用料（中央コミュニティ） 10

8月10日 広聴広報費 新聞折込代 43,222 43,222 250,992 市議団ニュース153号折込代① 11

8月12日 広聴広報費 印刷代 37,180 37,180 213,812 市議団ニュース153号印刷代 12

8月17日 広聴広報費 新聞折込代 3,175 3,175 210,637 市議団ニュース153号折込代② 13

11月2日 広聴広報費 新聞折込代 5,896 5,896 204,741 市議団ニュース155号折込代① 14

11月2日 広聴広報費 新聞折込代 2,116 2,116 202,625 市議団ニュース155号折込代② 15

11月2日 広聴広報費 新聞折込代 1,300 1,300 201,325 市議団ニュース155号折込代③ 16

1月12日 広聴広報費 新聞折込代 43,222 43,222 158,103 市議団ニュース158号折込代① 17

1月13日 広聴広報費 印刷代 38,880 38,880 119,223 市議団ニュース158号印刷代 18

1月20日 広聴広報費 新聞折込代 3,175 3,175 116,048 市議団ニュース158号折込代② 19

3月13日 事務費 消耗品代 1,940 1,940 114,108 ファイル代 20

3月18日 資料購入費 書籍代 2,000 2,000 112,108 書籍代「いのちをつなぐ無料低額診療事業」 21

3月18日 資料購入費 書籍代 1,000 1,000 111,108 書籍代「地域包括ケアを問い直す」 22

3月28日 事務費 消耗品代 13,674 13,674 97,434 ファイル代 23

3月29日 事務費 タブレット通信費 24,000 24,000 73,434 1,000円×12ヶ月×2人 24

計 480,000 406,566 406,566 73,434
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